sWNEDA
000180 O
=y ‘
0 el =z

OPUS BILPROVNING fopirs”

Ackred. nr 8194

Kontroll
ISOMIEC 17020 (A]

Sida: 1 av 1

Besiktningsprotokoll: Efterkontroll kontrollbesiktning, BE (inkl. 2009/40/eg)

Besiktningen &r utford i: Umea-Vasterslatt Regnr: JLL185
LT MASTER UDC1G6 2008 N1
RENAU Chassinr:  VF1UDC1G639219529

Diarienr: 0229 2016-10-19 11:14:54

Vagmatarstallning: 316141
Foéregaende besiktning: 0229 2016-10-17

O

Godkidnda poster:
SAKERHETSSPARR FRAMRE HUV
KORRIKTNINGSVISARE
HJULLAGER

STRALKASTARE HALVLJUS
STRALKASTARE HALVLJUS

BESIKTNINGSRESULTAT
Fordonet har godkants vid kontrollbesiktning.
Nasta ordinarie installelseperiod: 2017-05-01 -- 2017-09-30.

Ytterligare information, se protokollets baksida.

Opus Bilprovning AB
2016-10-19
ANDRERI (ANMA)

Opus Bilprovning AB
Sate Stockholm

Org.nr: 556865-1342
lel.nr:0775 500 300
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& STROMS BIL S2 KAROSS
Regnr Kundnr Métarstalining
JLL185 5568074347 316137

Agare (om annan &n betalare)

Faktura Anges vid betalning
Fanr:

8798

Datum

2016-10-20, 08:13

Var referens [Ao: 11886]

Lars Oskarsson .
Marke/Modell Arsmodell Sida1/2
RENAULT MASTER UDC1G 2008

Betalare

RPR | UMEA AB

FORMVAGEN 12 D
90621 UMEA

Bokad datum
2016-10-19, 07:00

Er referens/Skadenr

Betalningsvillkor

30 dagar netto. Darefter debiteras dréjsmalsranta med referensranta + 18,00%

1617
1601-13001

BR
1240-624337909
1245-510022510
11565-511028310
7701071133
7701474122
383428H500

2520
1100-PP1442
1165-1688
1115-P90801

A
1215-28205HD
1215-28320

For skriftlig betalningspAminnelse debiteras kostnad enligt gallande lag.
Kod/Artikelnr

Beskrivning

BILEN SVARVAXLADKONSTATERA VAD SOM AR FEL INNAN
F2.0100 LAMELL, TRYCKPLATTA OCH LAGER (D & M)

ARBETE

MPM GEAROIL RPC 75W-80 G
BROMSVATSKA
KOPPLINGSSATS
URTRAMPNINGSMEKANISM
HUVUDCYLINDER, KOPPLING
STODLAGER

TATNING

OLJETATNING

M2.0600 BROMSSKIVOR FRAM (BADA) (D & M)

ARBETE

BROMSBELAGG FRAM
MONTERINGSSATS FRAM
BROMSSKIVA FRAM

BYTE VANSTER NEDRE+OVRE SPINDELLEDER

ARBETSKOSTNAD
SPINDELLED FRAM OVRE
SPINDELLED FRAM NEDRE

3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
2,00

1,00
1,00

127,20
100,00
2462,00
1385,00
1499,00
375,73
245,57
278,74

598,00
137,00
823,00

397,00
536,00

SAKERHETSSPARR MOTORHUV KARV ATERGANG OSAKER

UPPSMORJNING AV HUVLASET

BLINKERS BAK VA UR FUNKTION

Fortsdttning pa nésta sida

--------------------------

5037,00
381,60
100,00

246200

1385,00

1499,00
375,73
245,57
278,74

562,00
598,00
137,00
1646,00

690,00
397,00
536,00

N
(" Belopp arbete

Belopp reservdelar Rabatt Forbr.mtrl

Ovrigt

Fakt.avg.

Belopp fére moms Moms Sjalvrisk

Oresutjamning

[

FORFALLODAG

Belopp att betala

At
Lundstréms Bil & Kaross Eftr.AB
Besok Telefon

Post

Spinnvagen 1

903 61 UMEA
Godkéand for F-skatt

robert.fridenborg@bilochkaross.nu
www.bilochkaross.se

090-323 92 VAT nr:
Fax: BIC(Switt):
Iban nr:

556216-9697

PLUSGIRO

BANKGIRO
997-3009



Faktura

Anges vid betalning

Fanr:
‘ Datum 8798
L' N _ 2016-10-20, 08:13
LUNDSTROMS BIL £ KAROSS o Ot [Ao: 11564] ——
Regnr Kundnr Matarstalining Mérke/Modell Arsmodell i
JLL185 5568074347 316137 RENAULT MASTER UDC1G 2008
Agare (om annan &n betalare) Betalare
RPR | UMEA AB
FORMVAGEN 12 D
90621 UMEA
Er referens/Skadenr Bokad datum

2016-10-19, 07:00

Betalningsvillkor

30 dagar netto. Darefter debiteras dréjsmalsranta med referensrinta + 18,00%

F&r skriftlig betalningspaminnelse debiteras kostnad enligt géllande lag.
Kod/Artikelnr ' Beskrivning

RENGORING AV KONTAKTSTYCKEN+LAMPHALLARE
J2.2800 HJULLAGER (SATS) (D & M)
1943 ARBETE 1104,00
1202-713630780 HJULLAGERSATS BAK 1,00 880,00 880,00
BYTE HALVLJUSLAMPOR FRAM
H7 LAMPA H7 2,00 78,00 156,00
A LJUSINSTALLNING 345,00
BES4 KONTROLLBESIKTNING TUNG 450,00
BES2 OMBESIKTNING TUNG BIL 356,00
ANMARKNINGAR
ROSTSKADADE BROMSSKIVOR BAK
VAXELLADAN SVARVAXLAD
VI SAMARBETAR MED SWESUM INKASSO
TACK FOR BESOKET. VALKOMMEN ATER!
o]
(" Belopp arbete Belopp reservdelar Rabatt Férbr.mtrl Ovrigt A
8534,00 11077,64 0,00 309,12 0,00
Fakt.avg. Belopp fére moms Moms 25,00 % Sjalvrisk Oresutjimning
\ 25,00 19945,76 4986,44 L 0,00 -0,20
[ FORFALLODAG 2016-11-19
24932,00
55 pS =
Lundstréms Bil & Kaross Eftr.AB
Post Besok Telefon PLUSGIRO
Spinnvagen 1 090-323 92 VATnr  556216-9697
903 61 UMEA Fax: BIC(Swift): BANKGIRO
Godkand for F-skatt robert.fridenborg@bilochkaross.nu Iban nr: 997-3009

www.bilochkaross.se



